ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН СУРhУЛЬ -

ЭРДМИН ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217 uo0813@yandex.ru

    « 28 » сентября  2021 года                                п. Яшкуль                                                  № 221

     О  проведении районного

    детского конкурса - пленэра

    «Палитра осени»

             В соответствии с планом работы Управления образованием на 2021 год, приказа

Министерства образования и науки Республики Калмыкия № 1212 от 14.09.2021 г. «О проведении

республиканского детского конкурса – пленэра «Палитра осени», в целях поддержки и развития

детского художественного образования повышения уровня подготовки учащихся в

изобразительном искусстве,

                                                                          п р и к а з ы в а ю :

    1. Провести 19 октября 2021 года заочный районный детский конкурс - пленэр «Палитра

        осени» базе МКУ ДО «Яшкульская ШИ им. А.К. Сирохи», начало в 10.00 часов.

    2. Принять за основу положение о республиканском детском конкурсе – пленэре «Палитра

        осени» (приказ МОН РК № 1212 от 14.09.2021 г. прилагается).

    3. Утвердить:

             -  состав членов жюри (приложение №1)

    4.  Директорам общеобразовательных учреждений обеспечить участие учащихся   в  конкурсе.

    5. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на  Бадма-Горяеву Н.В., инспектора

        по воспитательной работе и дополнительному образованию

                                     Начальник                                           Т. Т. Васлиева

mailto:uo0813@

Приложение № 1

                                                                                                          к приказу  УО № 221

 от 28.09.2021 г.

 Состав членов жюри районного

детского конкурса – пленэра «Палитра осени»

1. Шонхорова Н.Н., преподаватель  МКУ ДО «Яшкульская ШИ им. А.К. Сирохи»;

2. Сангаджиев М.И., преподаватель МКУ ДО «Яшкульская ШИ им. А.К. Сирохи»;

3. Зугумова А.А., преподаватель  МКУ ДО «Яшкульская ШИ им. А.К. Сирохи».